（別紙１）

令和　　年　　月　　日
スポーツ庁健康スポーツ課
障害者スポーツ振興室長　殿
申請企業等名
代表者職名・氏名

「障害者スポーツ団体支援企業ロゴマーク」使用申請書

　「障害者スポーツ団体支援企業ロゴマーク」を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　障害者スポーツ団体への協力・支援を実施した内容

２　ロゴマークの使用目的・方法・用途

３　申請企業等の概要

４　担当者連絡先
　　住所
　　（所属部課等名）
　　担当者氏名
　　電話番号
　　メールアドレス

○　本申請書は、スポーツ庁健康スポーツ課障害者スポーツ振興室あてメール又は郵送で提出してください。
○　申請の内容について、スポーツ庁から「担当者連絡先」に記入いただいた担当者に確認させていただくことがあります。

以　上
[bookmark: _GoBack]（記入に当たっての注意事項）
１　「障害者スポーツ団体への協力・支援を実施した内容」は、協力・支援内容の概要を記入し、必要に応じて支援の具体的な内容が分かる資料を添付してください。

２　「ロゴマークの使用目的・方法・用途」は、予定しているロゴマークの使用目的・方法・用途を記入し、必要に応じて使用の具体的イメージ等が分かる資料を添付してください。使用方法の例は以下の通りです。
（例：ホームページへの掲載、名刺への掲載、社内報等への掲載）

３　「申請企業等の概要」は、企業パンフレット等の資料を添付してください。
　　パンフレット等の添付がある場合は記入不要です。また、企業のHPがある場合はURLを記載ください。

４　申請時に提出頂いた資料は、返却いたしません。あらかじめご了承ください。

（問い合わせ先、申請書送付先）
スポーツ庁健康スポーツ課障害者スポーツ振興室
　　電話：03-6734-3490、メール：kensport@mext.go.jp
　　〒100-8959　東京都千代田区霞が関３－２－２